
 

1 

 

Uchwała nr  126/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia programów działalności i planu pracy Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia ,,Przystań’’  we Włodawie na 2020 rok. 

Na podstawie  § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

w sprawie środowiskowych domów samopomocy z dnia 9 grudnia 2010 r. (Dz. U. Nr 238, 

poz. 1586 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu Powiatowego Ośrodka Wsparcia ,,Przystań’’ 

we Włodawie przyjętego Uchwałą nr XV/148/12 Rady Powiatu we Włodawie z dnia  

17 maja 2012 r., Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się programy działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

,,Przystań’’ we Włodawie na 2020 r. opracowane przez Dyrektora w uzgodnieniu  

z Wojewodą Lubelskim, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Powiatowego Ośrodka Wsparcia ,,Przystań”  

we Włodawie na 2020 r., opracowany przez Dyrektora w uzgodnieniu z Wojewodą 

Lubelskim, stanowiący załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

we Włodawie i Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Wsparcia ,,Przystań’’ we Włodawie.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

/-/ Tomasz Korzeniewski  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk



 

2 

 

 


